PEMANFAATAN JALAN PROVINSI

2023

PERATURAN GUBERNUR NO.1, BERITA DAERAH 2023/NOMOR 1:11 Halaman

TENTANG PEDOMAN PELAKSANAAN UANG JAMINAN ATAS PEMANFAATAN RUANG MILIK JALAN YANG BERSTATUS JALAN PROVINSI

ABSTRAK: - BERDASARKAN PERATURAN GUBERNUR LAMPUNG NOMOR 1 TAHUN 2023 TELAH
DITETAPKAN TENTANG PEDOMAN PELAKSANAAN UANG JAMINAN ATAS PEMANFAATAN
RUANG MILIK JALAN YANG BERSTATUS JALAN PROVINSI

- DASAR HUKUM PERATURAN INI ADALAH:
 UUD 1945 PASAL 18 AYAT 6;UU NOMOR 38 TAHUN 2004; UU NOMOR 22 TAHUN 2009; UU NOMOR 32 TAHUN 2009;
 PP NOMOR 34 TAHUN 2004; PP NOMOR 8 TAHUN 2011; PP NOMOR 32 TAHUN 2011;
 PERMEN PUPR NOMOR
 20/PRT/M/2010; PERDA NOMOR 1 TAHUN 2010; PERDA NOMOR 4 TAHUN 2019; PERGUB NOMOR 56 TAHUN 2021
- PERATURAN INI DIATUR TENTANG : PEDOMAN PELAKSANAAN UANG JAMINAN ATAS PEMANFAATAN RUANG MILIK JALAN YANG BERSTATUS JALAN PROVINSI

CATATAN : - PERATURAN GUBERNUR INI MULAI BERLAKU PADA 24 JANUARI 2023